

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от „**НИТРОФЕРТ**“ ЕООД,
/фирмено наименование/

със седалище и адрес на управление: п.к.9160, гр.Девня, Административна сграда на
„**АГРОПОЛИХИМ**“ АД

адрес за кореспонденция: п.к.9160, гр.Девня, Административна сграда на
„**АГРОПОЛИХИМ**“ АД

Тел. 0888299832; факс. 051997594, e-mail: nitrofert@abv.bg

ЕИК 203644479, инд. № по ДДС BG203644479

Представяван от **Александър Лазаров Лазаров**

в качеството му на Управител на „**НИТРОФЕРТ**“ ЕООД, ЕГН 7711284062,

лична карта № 644350606, изд. на 26.11.2012 г. от МВР гр. Плевен

лице за контакти: **Александър Лазаров Лазаров**

УВАЖАЕМА Г-ЖО ДИРЕКТОР,

Представяме настоящото ценово предложение за изпълнение на поръчката, изготвено след запознаване с всички условия на документацията за участие в открития конкурс за възлагане на обществена поръчка с предмет: «Доставката на минерални торове, необходими за дейността, осъществявана от Институт по зеленчукови култури «Марица», гр. Пловдив.

Предлагаме следното:

НАИМЕНОВАНИЕ НА СТОКАТА	НАИМЕНОВАНИЕ	КОЛИЧЕСТВО	РАЗФАСОВКА	ИЗИСКВАНЕ ЗА ЦЕНА	ОБЩА СТОЙНОСТ
МИНЕРАЛНИ ТОРОВЕ					
Неорганични ендокомпонентни торове	Карбамид	22,5 тона	Бегове по 500 кг	680 лв./т	15300 лв.
Неорганични ендокомпонентни торове	Амониева селитра Съдържание на активно вещество 34,4%	16,5 тона	Бегове по 500 кг	540 лв./т	8910 лв.
Неорганични ендокомпонентни торове	Калиев сулфат Съдържание на активно вещество 50%	1,6 тона	торби по 50 кг	1300 лв./т	2080 лв.
Неорганични ендокомпонентни торове	Троен суперфосфат Съдържание на активно вещество 46%	1,3 тона	торби по 50 кг	820 лв./т	1066 лв.
Неорганични ендокомпонентни торове	Калциев нитрат	350 кг	торби по 25 кг	1 лв./кг	350 лв.
Неорганични сложни торове	НРК нестабилизирана N 15/15/15 с калиев сулфат	1 тон	торби по 50 кг	950 лв./т	950 лв.

Предложените цени са без ДДС

Обща стойност на доставката: 28656.00 лв, словом: Двадесет и осем хиляди шестотин петдесет и шест лева.

Доставка: франко склад ИЗК „Марица”

Дата 01.10.2015 г.
гр. Девня

Подпис:
/печат



